
YHTEISTYÖEHDOTUS  
Lähettäjä: Suomen kuvataidejärjestöjen liitto  

Liittomme on tammikuussa 2025 polkaissut käyntiin hankkeen liittyen kuvataidejärjestöjen 
kuntayhteistyöhön. Toivomme kuntanne käsittelevän ehdotuksemme yhteistyöstä ja ilmoittavan 
kiinnostuksesta osallistua siihen.  

HANKKEEN TIIVISTELMÄ  

Suomen kuvataidejärjestöjen liitto toteuttaa vuoden 2025 aikana kuvataidejärjestöjen 
kuntayhteistyön muotoja kartoittavan hankkeen. Hankkeen ensisijaista kohderyhmää ovat 
maakuntien taiteilijaseurat ja välillistä kohderyhmää kunnat.  

Taiteilijaseurojen yhteistyön muotoja kuntien kanssa ei ole aiemmin valtakunnallisesti kartoitettu. 
Tiedon kerääminen on tärkeää, jotta taiteilijaseurojen potentiaali ja mahdollisuudet tunnistetaan 
niin paikallisesti kunnissa kuin valtakunnallisesti, ja jotta seurat ja kunnat voivat kehittää 
yhteistyön malleja vastaamaan nykyisiä ja tulevaisuuden tarpeita. Hanke voi tuoda esiin uusia 
kevytrakenteisia yhteistyön mahdollisuuksia, jotka tehostavat molempien osapuolten toimintaa ja 
parhaimmillaan auttavat allokoimaan resursseja tehokkaammin. Tuomalla esiin missä määrin ja 
millä tavoin taiteilijaseurat tekevät yhteistyötä kuntien kanssa, jaetaan valtakunnallisesti tietoa 
taiteen saatavuuden kehittämiseksi ja näin kasvatetaan vipuvartta ekologisesti kestävän taiteen 
alan taloudelliselle kasvulle. Hankkeessa selvitetään myös yhdistysten erityisiä asiantuntijuuden 
osa-alueita sekä niiden potentiaalia.  

Hankkeen tavoitteet ovat  

- Kerätä valtakunnallinen otanta taiteilijaseurojen ja kuntien välisistä yhteistyömuodoista ja 
luoda näin pohjaa kehitystyölle, joka tavoittelee 1. uusia tapoja tukea taiteilijoiden 
työskentelyn edellytyksiä kunnassa 2. nykyistä tilannetta vastaavien työllistävien 
rakenteiden kehittämistä taiteilijoille sekä taiteilijajärjestöille kunnissa 3. Taiteen käytön 
kasvua kunnissa.  

- Edistää taiteilijajärjestöjen alueellista yhdenvertaisuutta  
- Auttaa yhdistysten oman asiantuntijuuden tunnistamisessa ja sanoittamisessa  

Suomen kuvataidejärjestöjen liitto on ainoa valtakunnallinen taiteilijajärjestöjen etua valvova 
kattojärjestö. Yhteistyössä taiteilijaseurojen kanssa kokoamme tietoa taiteilijaseurojen 
toiminnasta kunnissa, ja pyrimme luomaan edellytyksiä taiteilijaseuroille laajentaa yhteistyötä. 
Hankkeen tulokset antavat työkaluja ja tietoa seuroille lähestyä kuntia ja etsiä rohkeasti uusia 
yhteistyötapoja heidän kanssaan. Kartoituksen tuloksista syntyvä julkaisu löytyy 



valmistumisensa jälkeen liiton verkkosivuilta ja on sieltä ladattavissa niin jäsenyhteisöjen kuin 
kuntien ja muiden kulttuuritoimijoiden käyttöön.  

MITÄ EHDOTAMME?  

1. Hankkeessa ensimmäiseksi järjestämme alueellisille taiteilijajärjestöille kyselyn heidän 
kuntayhteistyömuotoihinsa liittyen. Tämän jälkeen kutsumme 5-10 kunnan 
kulttuurityöntekijän tunnin mittaisiin haastatteluihin syventääksemme kyselyn vastauksia 
ja tuodaksemme kartoitukseen kuntien näkökulmia ja vinkkejä yhteistyöhön. Kutsuttavat 
kunnat valitaan kyselyn vastausten perusteella. Voimmeko kutsua kuntanne 
kulttuurityöntekijän tarvittaessa verkkohaastatteluun toukokuussa 2025?  

2. Haemme hankkeelle jatkoa muun muassa ESR+ -ja Kordelinin säätiön rahoituksena 
vuoden 2025-26 aikana. Mikäli rahoitus mahdollistuu toteutamme kuntien ja 
jäsenjärjestöjemme kanssa kartoituksen suunnassa pilotteja, joiden tavoitteena on 
pysyvien uusien toimintamuotojen kehittäminen taiteilijajärjestöjen ja kuntien välille. 
Lisäksi kartoitamme jäsenjärjestöjen yritysyhteistyön muotoja. 

Rahoitushakemukseen tarvitsemme hankkeesta kiinnostuneita yhteistyötahoja. Kunnilta 
toivomme alustavaa kiinnostusta toiminnan kehittämistä kohtaan oman alueen 
taiteilijajärjestön kanssa, joka ei kuitenkaan sido kuntia vielä yhteistyöhön. Voimmeko 
ilmoittaa kuntanne alustavasti kiinnostuneeksi kartoittamaan 
yhteistyömahdollisuutta vuonna 2026?   

Toivomme vastausta sähköpostitse osoitteeseen jenni.turunen@skjl.fi.  

 

Yhteistyöterveisin,  

Jenni Turunen  
Suomen kuvataidejärjestöjen liiton hallituksen puheenjohtaja  
p. 044 3604168 


